Mercato : Mortara
Verbale : Prezzi dei cereali
Data: 29/07/2011

Note : -

Prodotto

Frumenti teneri (umid. 14%-imp. 2%) [Euro/t]
Frumento di forza

Panificabile superiore

Panificabile

Biscottiero

Altri Usi

Granoturco [Euro/t]

Nazionale ibrido (umidita base 14%)

Nazionale ibrido (umidita base 30%)

Orzo [Euro/t]

Tipo leggero

Tipo pesante

Semi di Soia Nazionali (umid. 14%-imp. 2%) [Euro/t]
Semi di soia nazionali

Risone: Gruppo Comuni (merce sfusa) [Euro/t]
Balilla (resa - )

Selenio (resa - )

Risone: Gruppo Semifini (merce sfusa) [Euro/t]
Flipper-Alpe-Lido (resa - )

Padano-Argo (resa - )

Vialone Nano (resa - )

Risone: Gruppo Fini (merce sfusa) [Euro/t]

S. Andrea (resa - )

Loto e similari (resa - )

Ariete e similari (resa - )

Augusto

Risone: Gruppo Superfini (merce sfusa) [Euro/t]
Thaibonnet (resa - )

Altre Indica (resa - )

Arborio-Volano (resa - )

Baldo (resa - )

Roma (resa - )

Carnaroli (resa - )

Riso: Non Parboiled ( merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Carnaroli

Arborio

Roma

Baldo

S. Andrea

Ribe-Loto-similari

Thaibonnet

Vialone Nano

Padano-Argo

Lido-similari

Originario-similari

Riso: Parboiled (merce in sacconi da 1t) [Euro/t]
Baldo

Ribe

Thaibonnet

Sottoprodotti del riso (merce sfusa) [Euro/t]
Risetto

255,000
240,000
220,000
215,000
195,000

265,000
0,000

195,000
215,000

370,000

242,000
252,000

292,000
370,000
450,000

330,000

n.q.
300,000
300,000

n.q.
n.q.

n.q.
330,000
340,000
690,000

1.490,000
1.252,000
850,000
835,000
770,000
700,000
590,000
1.130,000
855,000
680,000
550,000

945,000
800,000
690,000

255,000

Max

265,000
250,000
230,000
225,000
215,000

270,000
0,000

215,000
225,000

390,000

280,000
300,000

310,000
380,000
480,000

350,000

n.g.
320,000
320,000

n.g.
n.g.

n.g.
350,000
370,000
710,000

1.510,000
1.275,000
905,000
885,000
820,000
720,000
640,000
1.180,000
860,000
710,000
600,000

985,000
820,000
740,000

300,000



Corpettone

Corpetto

Mezzagrana

Risina

Grana Verde

Farinaccio

Pula Vergine (max. 1,7% di silice)
Pula (max. 2,50% di silice)

Lolla di Parboiled

Lolla

Agricoltura Biologica [Euro/t]
Frumento

Mais

Soia

Agricoltura Biologica: Risone [Euro/t]
Ribe

Indica (Thaibonnet, Gladio e Similari)
Tondo

365,000
355,000
305,000
275,000
210,000
215,000
184,000
164,000

40,000

30,000

280,000
340,000
510,000

380,000

n.q.
350,000

370,000
360,000
350,000
300,000
240,000
225,000
185,000
165,000

45,000

40,000

300,000
360,000
540,000

400,000

n.g.
380,000



